

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 사등면

부서: 사등면
정책: 행정서비스
단위: 주민복지행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
사등면	431,236	389,623	41,613
행정서비스	172,186	141,797	30,389
주민복지행정	127,252	119,518	7,734
통리반장활동	96,590	88,930	7,660
301 일반보상금	96,590	88,930	7,660
05 통장·이장·반장활동보상금	96,590	88,930	7,660
▣이장수당	91,840		
◎기본수당 200,000원*28명*12월	67,200		
◎상여금 200,000원*28명*2회	11,200		
◎회의참석수당 20,000원*28명*2회*12월	13,440		
▣반장수당 50,000원*95명	4,750		
깨끗한마을 환경조성	2,016	0	2,016
201 일반운영비	2,016	0	2,016
01 사무관리비	2,016	0	2,016
▣마을회관 태극기, 새마을기, 시기 교체 6,000원*3종*28매*4회	2,016		
체육관 관리	26,646	23,588	3,058
101 인건비	10,170	9,512	658
04 기간제근로자등보수	10,170	9,512	658
▣사등체육관 관리 운영	10,170		
◎인부임 45,000원*1명*20일*8회	7,200		
◎유급휴일수당 45,000원*1명*32일	1,440		
◎월차유급휴가수당 45,000원*1명*8일	360		
◎4대의무 보험료 9,000,000원*13%	1,170		
201 일반운영비	16,476	14,076	2,400
01 사무관리비	2,400	2,400	0
▣일반수용비	2,400		
◎체육관운영 수용비 200,000원*12월	2,400		
02 공공운영비	14,076	11,676	2,400
▣공공요금 및 제세	10,116		
◎전기요금 640,000원*12월	7,680		
◎상하수도요금 23,000원*12월	276		
◎기타 공공요금 및 제세 180,000원*12월	2,160		
▣시설장비유지비	3,960		
◎무인전자경비 용역 130,000원*12월	1,560		
◎체육관시설물 유지관리 200,000원*12월	2,400		
환경기초시설지원	2,000	2,000	0
301 일반보상금	2,000	2,000	0
11 기타보상금	2,000	2,000	0

부서: 사등면
 정책: 행정서비스
 단위: 주민복지행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ■환경기초시설 인근지역주민(사곡) 보상 1,000,000원*2회 	2,000		
환경개선	44,934	22,279	22,655
환경정비	44,934	22,279	22,655
101 인건비	27,001	9,132	17,869
04 기간제근로자등보수	27,001	9,132	17,869
<ul style="list-style-type: none"> ■환경개선사업(쓰레기 수거 등) <ul style="list-style-type: none"> ◎인부임 45,000원*2명*10일*6회 5,400 ◎유급휴일수당 45,000원*2명*2일*6회 1,080 ◎월차유급휴가수당 45,000원*2명*6일 540 ◎4대의무 보험료 7,020,000원*13% 913 ■꽃길조성, 도로변 풀베기 등 <ul style="list-style-type: none"> ◎인부임 45,000원*10명*10일*3회 13,500 ◎유급휴일수당 45,000원*10명*2일*3회 2,700 ◎4대의무 보험료 16,200,000원*7% 1,134 ■가조도 옥녀봉 등산로 풀베기 <ul style="list-style-type: none"> ◎인부임 45,000원*3명*5일*2회 1,350 ◎유급휴일수당 45,000원*3명*1일*2회 270 ◎4대의무 보험료 1,620,000원*7% 114 	17,334		
201 일반운영비	6,000	3,500	2,500
01 사무관리비	6,000	3,500	2,500
<ul style="list-style-type: none"> ■임차료 <ul style="list-style-type: none"> ◎재해 및 환경개선 추진 장비 임차(굴착기 및 덤프) 6,000 ○본면 500,000원*10대 5,000 ○출장소 500,000원*2대 1,000 	6,000		
206 재료비	11,933	9,647	2,286
01 재료비	11,933	9,647	2,286
<ul style="list-style-type: none"> ■휴대용 연막소독기 유류대 <ul style="list-style-type: none"> ◎휘발유(출장소 15ℓ 포함) 1,905원*45ℓ *5월 429 ◎경유(출장소 150ℓ 포함) 1,710원*450ℓ *5월 3,848 ■푸른도시 및 공한지 꽃밭가꾸기 <ul style="list-style-type: none"> ◎종자, 퇴비, 비료 등 4,620 ○본면 35,000원*3종*15포*2회 3,150 ○출장소 35,000원*3종*7포*2회 1,470 ◎소모 공기구 및 비품비 750 ○본면 10,000원*5종*10개 500 ○출장소 10,000원*5종*5개 250 ■도로변 풀베기 2,286 	11,933		

부서: 사등면
 정책: 행정운영경비(사등면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	65,970	64,770	1,200
▣공공요금 및 제세	46,050		
◎우편물 발송료 1,300,000원*12월	15,600		
◎전기요금 1,850,000원*12월	22,200		
◎상·하수도요금 177,500원*12월	2,130		
◎기타 공공요금 및 제세 510,000원*12월	6,120		
▣시설장비유지비	9,120		
◎청사시설물 유지관리 400,000원*12월	4,800		
◎무인전자경비 수수료	4,320		
○본면 150,000원*12월	1,800		
○출장소 120,000원*12월	1,440		
○주민자치센터 90,000원*12월	1,080		
▣차량선박비(3대)	10,800		
◎차량유류대 200,000원*3대*12월	7,200		
◎차량정비유지비 및 소모품비 100,000원*3대*12월	3,600		
202 여비	48,000	48,000	0
01 국내여비	48,000	48,000	0
▣관내출장	48,000		
◎대민활동 업무추진 250,000원*16명*12월	48,000		
203 업무추진비	11,440	11,520	△80
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
▣인구 3만미만 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	640	720	△80
▣직원사기진작 경비(현원:16명)	640		
◎100명까지 40,000원*16명	640		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
▣부서운영 업무추진비(현원:16명)	4,200		
◎15인초과 30인이하 350,000원*12월	4,200		
204 직무수행경비	3,600	3,600	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
▣면장(5급 기관장) 150,000원*1명*12월	1,800		
▣출장소장(6급 보조기관) 50,000원*1명*12월	600		
03 특정업무경비	1,200	1,200	0
▣세무수당 100,000원*1명*12월	1,200		
405 자산취득비	2,500	2,300	200
01 자산및물품취득비	2,500	2,300	200
▣냉장고(가조출장소) 500,000원*1대	500		
▣행사용 테이블 100,000원*10개	1,000		
▣행사용 천막 500,000원*2개	1,000		